and 12.11 of Company’s Charter, the Board of 

Directors discussed and made decisions on the 

issue set forth in the following agenda:   

ՕՐԱԿԱՐԳ  AGENDA: 

1. Ծրագրային Ազդագիրը ՀՀ 

Կենտրոնական Բանկի կողմից 

գրանցումից հետո մեկ տարվա ընթացքում 

մինչև 1,667,000,000 (մեկ միլիարդ վեց 

հարյուր վաթսունյոթ միլիոն) ՀՀ դրամ 

և/կամ մինչև 4,000,000 (չորս միլիոն) ԱՄՆ 

դոլար ծավալով անվանական 

չփոխարկվող արժեկտրոնային ոչ 

փաստաթղթային պարտատոմսերի 

թողարկման հաստատում: 

1. Approval of non-convertible non-

documentary coupon bond issue of up to AMD 

1,667,000,000 (one billion six hundred sixty-

seven million) and/or up to USD 4,000,000 (four 

million) within a year following the registration 

of the Program Prospectus by the Central Bank 

of the RA. 

ՈՐՈՇՈՒՄՆԵՐ APPROVED DECISIONS:  

Տնօրենների խորհրդի անդամները 

որոշեցին. 

1. 1. Հաստատել Ծրագրային Ազդագիրը ՀՀ 

Կենտրոնական Բանկի կողմից 

գրանցումից հետո մեկ տարվա ընթացքում 

մինչև 1,667,000,000 (մեկ միլիարդ վեց 

հարյուր վաթսունյոթ միլիոն) ՀՀ դրամ 

անվանական չփոխարկվող 

Now therefore, the members of the Board of 

Directors have resolved:  

1. To approve issuance of non-convertible non-

documentary coupon bonds up to AMD 

1,667,000,000 (one billion six hundred sixty-

seven million) (maximum of  4,000,000 (four 

million) USD value of which can be issued in 

USD, provided that the residual value of the 

արժեկտրոնային ոչ փաստաթղթային 

պարտատոմսերի թողարկումը (որից 

մինչև  առավելագույնը 4,000,000 (չորս 

միլիոն) ԱՄՆ դոլար ծավալը կարող է